
80707 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 125 del 31-10-2019                                                                                                                                                                                                                       

 
 

 

 

 

     

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 ottobre 2019, n. 629 
Nomina della rappresentante del gruppo consiliare” La Puglia con Emiliano”, in seno alla Commissione 
regionale per le pari opportunità fra uomo e donna in materia di lavoro. Art. 4, legge regionale 30 aprile 
1990, n. 16 e s.m.i.. 

IL PRESIDENTE DELLA REGIONE 

Vista la l.r. 30 aprile 1990, n. 16 e s.m.i., istitutiva della Commissione regionale per le pari opportunità tra 
uomo e donna in materia di lavoro, laddove all’art. 4, comma 1, stabilisce che la stessa è eletta dal Consiglio 
regionale 
Visto il DPGR n. 434 del 30 giugno 2016 con cui si è provveduto alla nomina delle componenti della suddetta 
Commissione 
Visto il D.P.C.R. n. 25, del 29.08.2019, con cui si è provveduto alla sostituzione della dott.ssa Annamaria 
Sperduto con la designazione della Avv.ssa Maria Antonietta Negro, in rappresentanza del Gruppo consiliare 
“La Puglia con Emiliano”; 
Vista l’avvenuta trasmissione da parte della designata della dichiarazione sostitutiva attestante l’assenza di 
cause di inconferibilità e incompatibilità, così come previsto dal d.l.vo n. 39/2013; 
Visto l’art. 2 della l.r. 4 marzo 1993, n. 3, 

D E C R E T A 
Art. 1 - E’ nominata quale componente della Commissione regionale per le pari opportunità tra uomo e donna 
in materia di lavoro, ai sensi dell’art. 4 della l.r. 16/1990 e s.m.i., in rappresentanza del Gruppo consiliare “La 
Puglia con Emiliano”, la Avv.ssa Maria Antonietta Negro, nata a (omissis), il (omissis) e ivi residente, alla via 
(omissis) 
Art.2 - Il presente provvedimento sarà notificato dalla Presidenza della Giunta regionale alla Presidenza del 
Consiglio regionale e pubblicato sul B.U.R.P.-. 

Bari, lì 23 OTT. 2019 Emiliano 




